社会福祉法人町田市社会福祉協議会
会　長　　　鈴　木　　忠　　様

団 体 名

　　　　　　　　　           代表者名

助成決定金額 円

 経費の内訳  （ 支 出 ）

　（個人単価 円 ×　 名）

※領収書を添付してください（コピーでも可）

円

円合　計

合  計 円

円

円

円

円

円

□活動配分　□特別配分

事業実施概要

事業実施場所

 収 入

歳末たすけあい助成金

団体等の自己資金

参加費・会費

金 額

円

円

円

金 額

ありがとうメッセージ（市民向けの感謝のメッセージ等）

参加者募集方法

歳末たすけあい地域福祉・ボランティア活動助成　事業報告書
（２０２４年度申請　・　２０２５年度使用）

歳末たすけあい地域福祉・ボランティア活動助成の使途報告を下記のとおりいたします。

　　　　　　　名　（団体メンバー　　　　名  ・  一般参加者　　　　名）

参加対象者

参加者総数

　　　　　年　　　月　　　日

助成種別

事業名

事業実施日・期間 　　年　  　月　 　 日 ～　 　    　年　   　月　  　日（　　　回開催）

実施による効果(助成を受けた活動によって、誰にどのような変化があったか）や参加者の声

円

円

項 目 項 目

※収支決算(経費内訳）項目・金額欄が不足する場合は別添可

円

提出期限：２０２６年４月２４日